dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

285/21

289/21

291/21

294/21

301/21

302/21

305/21

306/21

311/21

312/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Cysopos AH

MM Cysopos AH

MM Cysopos AH

nn Cysopos AH

nn Cysopos AH

nn Cyesopos AH

nn Cyesopos AH

Mn Cysopos AH

Mn Cysopos AH

MM Cysopos AH

CBepeHun

CyBopoBa HaTanba BnagummnposHa

007400

25.05.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2021

11.10.2021

09.10.2021

10.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

ABTOMObBUIL (OLLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

ABTOMOBUL (OLLEHKA
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

ABTOMObOUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



303/21

304/21

308/21

310/21

313/21

314/21

315/21

316/21

317/21

318/21

319/21

320/21

321/21

321/21

322/21

323/21

MM Cysopos AH

nn Cysopos AH

nn Cysopos AH

4o Cysoposa HB

nn Cyesopos AH

MM Cysopos AH

Yo Cysoposa HB

4Yro Cysoposa HB

nn Cysopos AH

4Yro Cysoposa HB

nn Cyesopos AH

4o Cysoposa HB

MM Cysopos AH

Mn Cysopos AH

MM Cysopos AH

4ro Cysoposa HB

17.11.2021

22.11.2021

27.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

Oom (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Dom+3emnsa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

Oom+3emns (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

ABTOMOBUIL (OLLEHKA
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Opyxune (oueHKa ABUXNMOIO
MMyLLecTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



324/21

326/21

327/21

329/21

330/21

331/21

332/21

333/21

334/21

MM Cysopos AH

4Yro Cysoposa HB

nn Cysopos AH

nn Cyesopos AH

nn Cyesopos AH

Yro Cysoposa HB

Yo Cysoposa HB

4Yro Cysoposa HB

nn Cysopos AH

20.12.2021

24.12.2021

26.12.2021

26.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

3emMnn (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOMObBUL (OLLEHKA
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

Opy>xue (oLeHKa ABUXKUMOIO
MMYLLIECTBA)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Jom+3emns (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

Oom+3emns (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



