

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Суворова Наталья Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007400		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.05.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
285/21	ИП Суворов АН	06.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
289/21	ИП Суворов АН	11.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
291/21	ИП Суворов АН	09.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
294/21	ИП Суворов АН	10.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
301/21	ИП Суворов АН	04.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
302/21	ИП Суворов АН	04.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
305/21	ИП Суворов АН	04.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
306/21	ИП Суворов АН	04.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
311/21	ИП Суворов АН	04.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
312/21	ИП Суворов АН	04.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная

303/21	ИП Суворов АН	17.11.2021	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
304/21	ИП Суворов АН	22.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
308/21	ИП Суворов АН	27.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
310/21	ЧПО Суворова НВ	01.12.2021	Дом+Земля (оценка недвижимости)	Рыночная
313/21	ИП Суворов АН	02.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
314/21	ИП Суворов АН	07.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
315/21	ЧПО Суворова НВ	07.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
316/21	ЧПО Суворова НВ	07.12.2021	Дом+Земля (оценка недвижимости)	Рыночная
317/21	ИП Суворов АН	09.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
318/21	ЧПО Суворова НВ	10.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
319/21	ИП Суворов АН	13.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
320/21	ЧПО Суворова НВ	16.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
321/21	ИП Суворов АН	16.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
321/21	ИП Суворов АН	17.12.2021	Оружие (оценка движимого имущества)	Рыночная
322/21	ИП Суворов АН	20.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
323/21	ЧПО Суворова НВ	20.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

324/21	ИП Суворов АН	20.12.2021	Земля (оценка недвижимости)	Рыночная
326/21	ЧПО Суворова НВ	24.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
327/21	ИП Суворов АН	26.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
329/21	ИП Суворов АН	26.12.2021	Оружие (оценка движимого имущества)	Рыночная
330/21	ИП Суворов АН	27.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
331/21	ЧПО Суворова НВ	27.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
332/21	ЧПО Суворова НВ	27.12.2021	Дом+Земля (оценка недвижимости)	Рыночная
333/21	ЧПО Суворова НВ	27.12.2021	Дом+Земля (оценка недвижимости)	Рыночная
334/21	ИП Суворов АН	27.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная